

TARIFFE A GIORNATA PER L'UTILIZZO DI SPAZI UNIVERSITARI

Aula Magna € 4.000,00 oltre a IVA (solo Aula magna)

per utilizzo sala catering + € 300,00

per utilizzo spazi chiostro minore o maggiore €+1.000,00

per utilizzo spazi chiostro minore e maggiore € +1.500,00

Sale conferenze

- Caniana (Sala Galeotti) € 2.000,00 oltre a IVA solo sala

con spazio catering + € 300,00

- Dalmine € 2.000,00 oltre a IVA solo sala

con spazio catering + € 300,00

- Sant'Agostino - Aula 5 € 2.000,00 oltre a IVA solo sala

con spazio catering + € 300,00

- Sant'Agostino - Aula Fornasa € 1.000,00 oltre a IVA solo sala

con spazio catering + € 300,00

- Pignolo € 2.000,00 oltre a IVA solo sala

con spazio catering + € 300,00

Aule didattiche

- fino a 50 posti € 240,00 oltre a IVA

- fino a 100 posti € 320,00 oltre a IVA

- fino a 150 posti € 450,00 oltre a IVA

- oltre i 150 posti € 700,00 oltre a IVA

Aule informatiche

- fino a 40 posti € 500,00 oltre a IVA



- da 40 a 70 posti € 800,00 oltre a IVA

- oltre 70 posti € 1.000,00 oltre a IVA

Le tariffe si intendono per giornata di occupazione, per utilizzi di mezza giornata le tariffe si ridurranno del 40%.

Per utilizzo di più giornate consecutive può essere concessa una riduzione fino a un massimo del 50% sulle giornate successive alla prima.

Qualora l'allestimento richiedesse un'occupazione tale da impedire l'uso della sala per almeno mezza giornata si applicherà la tariffa ordinaria.

Per l'utilizzo degli spazi in giornate o orari che vanno oltre l'apertura ordinaria degli edifici sarà richiesto il pagamento aggiuntivo dei costi di portierato.

Le tariffe comprendono:

- l'utilizzo degli spazi e delle attrezzature presenti in dotazione;
- l'apertura e la sorveglianza di un usciere dedicato nel limite dell'orario di apertura ordinaria delle sedi;
- la pulizia ordinaria.

Le tariffe NON comprendono:

- l'assistenza tecnica;
- allestimenti aggiuntivi;
- personale di sala;
- supporto organizzativo;
- l'utilizzo del parcheggio, ove presente, se non per operazioni di carico e scarico.

TARIFFE AGGIUNTIVE:

- Portierato per apertura straordinaria: € 20,00/ora oltre a IVA

- Pulizie straordinarie: € 20,00/ora oltre a IVA

COSTI VIVI PER CONCESSIONE IN USO A TITOLO GRATUITO:

Portierato dedicato: € 20,00/ora oltre a IVA

- Pulizie: € 20,00/ora oltre a IVA